2

       											Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 11.11.2008 № 317-пп «О регулировании некоторых вопросов, связанных с организацией и проведением отчуждения животных и изъятия продуктов животноводства в целях предотвращения возникновения и ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 11.11.2008 № 317-пп «О регулировании некоторых вопросов, связанных с организацией и проведением отчуждения животных и изъятия продуктов животноводства в целях предотвращения возникновения и ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1. В Порядке организации и проведения отчуждения животных и изъятия продуктов животноводства в целях предотвращения возникновения и ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории Еврейской автономной области, утвержденным вышеуказанным постановлением:
- в пунктах 2, 3, 4, 7 слова «управление» заменить словами «департамент» в соответствующих падежах.
1.2. В Порядке расходования средств бюджета Еврейской автономной области, предусмотренных на возмещение ущерба, понесенного в результате отчуждения животных или изъятия продуктов животноводства в целях предотвращения возникновения и ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории Еврейской автономной области, утвержденным вышеуказанным постановлением:
- в пункте 2 в абзаце втором слово «управлением» заменить словом «департаментом»;
[bookmark: _GoBack]- в пунктах 3, 4, 5, 6, 7 слова «управление» заменить словами «департамент» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области							   Р.Э. Гольдштейн